In the Chronicon Anonymi Leobiensis it is mentioned that an unusually great amount of
fish  swam up from Hungary  and  were  found in  the  Mura  river  and  other  waters  of  Styria.815

Dated most probably to 1236 or 1235, but with the mentioning of King Béla, 1236 seems to be
more likely.816 Appearance of much fish in the river is usually connected to a prolonged, long-
lasting inundation, especially referring to spring-early summer period.817 Due to the fact that
fish came from Hungary, there is a possibility that in this year inundation was extensive and
prolonged at the lower sections of Styrian-Hungarian rivers.

Those Austrian narratives in which, referring to floods, Hungary was also mentioned,
all are connected with the great rainfall event of 1235; none of them mentioned that the 1234
flood would have had any effects in Hungary.818

tempus vero vernale cum solveretur glacies, Danubius ex multitudine glaciei et habundantia aquarum excessit
terminos suos, turres muros domos pomaria arboresque subvertit, hominesque multos extinxit; vineas et agros a se
remotos vastavit, replensque omnia glacie immensi ponderis, que glacies per magnum tempus ipsius anni duravit.
… 1235. … Interea rex Boemie ex altera parte Danubii vastavit Austriam rapina et incendio usque Stadelowe; ubi
dum moraretur, tanta inundatio pluvie erupit fere per tres dies et noctes per Austriam et Ungariam, quod ante per
multos annos non est visum vel auditum. Item Danubius ex habundantia aquarum terminos suos excedens, agros,
villas, segetes vastans, homines quoque qui in insulas confugerant, cum iumentis suis et aliis rebus extinxit.
Andreas rex Ungarie obiit."
814 Since king Andreas II died in 1235, although under the year of 1236, both the Anonymus Zwetlensis and the
Anonymi Chronicon Austriacarum presumably refer to the same, 1235 flood event: SRA Vol. 1, p. 979 (Anonymus
Zwetlensis): "1236. Tanto inundatio pluviae erupit fere per tres dies et noctes per Austriam et Ungariam, quod
antea per multos annos non est visum vel auditum. Item eodem anno rex Ungariae obiit."
RAS  Vol.  2,  p.  240  (Anonymi Chronicon Austriacum): "Mo.cc.xxxvj. Tota hyeme illa, tanta asperitas frigoris
horruit. ut multi fluuij. qui ante large fluebant. a fundo vsque ad summum ita indurescerent pre frigore et fluere
desinerent. Circa tempus vero vernale.cum solueretur glacies. Danubius ex multitudine glaciei, et habundancia
aquarum. excessit terminos suos. turres. muros. domos. pomaria. arboresque subuertit. hominesque multos
extinxit. vineas et agros a se remotos vastauit. replensque omnia glacie immensi ponderis. que glacies per magnum
tempus ipsius anni durauit ibidem. … Interea rex bohemie ex altera parte Danubij vastauit austriam rapina et
incendio. usque ad Stadelaw. Vbi dum moraretur tanta inundancio pluuie erupit fere per tres dies et noctes per
austriam et Vngariam quod ante per multos annos non est visum vel auditum. Item Danubius ex habundancia
aquarum terminos excendens agros. villas. segetes. vastans homines quoque qui in silvas confugerant. cum
Iuuenatis /forte iumentis/ suis. et aliis rebus extinxit. Andreas rex Vngariae obiit."
815 Zahn 1865, pp. 4-5 (Chronicon Anonymi Leobiensis): "(1235 or 1236?) Mortuo uero principe isto de Paden
domina predicta nupsit regi Bruzie qui moram tantum faciens in Austria reuersus in patriam, uxorem in Austria
relinquens et ad eam numquam postea est reuersus. Nullum ex domina illa sicut nec rex Bohemie generauit
puerum. Post recessum huius Bruzeni magne iterum rixe sunt exorte. Nam rex Bela Ungarie intromisit se de
ducatu Austrie, Stiriam per se intrando et quamdiu ibi dominabatur, tam diu pisces inconsueti de Ungaria per
aquas ascendentes in Mura et in aliis aquis Stirie in multa copia apparuerunt. Tandem Othacherus rex Bohemie
ducatum Austrie sibi subegit ex toto, Ungaros de Stiria etiam depellendo."
816 King Andreas II died on 21 September, Béla IV was crowned on 14 October 1235. However, it is rather
interesting to note that according to the leading Hungarian military history monograph of high medieval period
(Kristó 1986, p. 114), Béla IV did not go or ordered any military campaigns outside of Hungary in the first years
of his reign.
817 According to some historical ethnography investigations on the Tisza river, especially great, sudden abundance
of fish in the river appear after floodless period with prevailing low water levels (e.g. 1856-1859) when there was
a shortage of fish, and then, a (mid-)spring flood of not extraordinary ('usual') magnitude occurred (e.g. 1860) and
lasted for months, even in summer (Szilágyi 1977, pp. 166-168; see also: Répássy 1903, p. 6).
818 For the analysis of Austrian flood events, see: Rohr 2007, pp. 219-220.
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9.3.3 Floods in the decade of 1241-1250